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Point S odnawia współpracę z  zespołem Peugeot Sport  FIA WEC na sezon 2026.  Sieć
warsztatów  nadal  będzie  obecna  w  sportach  motorowych,  a  kultowy  PEUGEOT  9X8
Hypercar zaprezentuje  logo firmy milionom fanów na całym świecie.
 
Point S, wiodąca na świecie niezależna sieć sprzedaży opon i stacji obsługi samochodów, ogłosił
odnowienie  partnerstwa z  Team Peugeot  TotalEnergies  w FIA World  Endurance Championship
(WEC) na sezon 2026.

Partnerstwo to stanowi kolejny kamień milowy dla Point S, umacniający jego obecność w branży
sportów motorowych u boku historycznej organizacji wyścigów wytrzymałościowych, Peugeot Sport.
Podobnie jak w sezonie 2025, logo Point S pojawi się na PEUGEOT 9X8 Hypercar w kategorii
Hypercar, a także na kombinezonach i kaskach kierowców, prezentując globalną markę milionom
fanów sportów motorowych na całym świecie.

Dalsza współpracy odzwierciedla wspólne wartości Point S i zespołu Peugeot TotalEnergies. Wyścigi
endurance ucieleśniają podstawowe zasady globalnej sieci i odzwierciedlają jej zaangażowanie na
rzecz doskonałości, bezpieczeństwa i innowacji.

Fabien  Bouquet,  Dyrektor  generalny  Point  S  International,  powiedział:  „Odnowienie  naszej
współpracy z zespołem Peugeot TotalEnergies podkreśla zaangażowanie Point S w osiągi i innowacje
oraz pokazuje naszą ciągłą chęć współpracy ze zwolennikami sportów motorowych na całym świecie.
Kontynuując  tę  współpracę,  łączymy  kompetencje  obu  stron  i  wzmacniamy  zależność  między
osiągami na torze a osiągami na drodze. Niezależni sprzedawcy opon i warsztaty mogą się wiele
nauczyć z wyścigów endurance i odwrotnie, a nasza współpraca z zespołem Peugeot TotalEnergies
stanowi to jasna deklaracja nici porozumienia pomiędzy tymi dwoma skrajnymi końcami spektrum
motoryzacyjnego. Z niecierpliwością czekamy na rozpoczęcie sezonu 2026 i możliwość wspierania
naszych partnerów z Peugeot Sport przez cały rok”.



Olivier Jansonnie, Dyrektor ds. sportów motorowych Stellantis, dodał: „Dalsza współpraca z Point S
w zakresie FIA WEC w sezonie 2026 bardzo nas cieszy. Ciągłe wsparcie zaangażowanych partnerów
jest kluczem do osiągnięcia dobrych wyników i długoterminowego, stabilnego zaangażowania marki
PEUGEOT w wyścigi endurance. Nasze wspólne doświadczenie, wartości i cele, a także zaufanie,
jakim  darzy  nas  Point  S,  sprawią,  że  program  PEUGEOT  9X8  ponownie  zabłyśnie  na  arenie
międzynarodowej w 2026 r.”

Już 28 marca w Katarze, w sezonie WEC 2026, zespół Peugeot TotalEnergies ponownie będzie
reprezentowany przez światowej klasy kierowców. Będą to: Nick Cassidy, Paul Di Resta, Stoffel
Vandoorne, Loïc Duval, Malthe Jakobsen. Do zespołu dołączy też nowy, ceniony oficjalny kierowca,
Théo Pourchaire.
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